



Faktura - daňový doklad

Číslo: **FV-130/2022**
(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 28.07.2022

Variabilní symbol: **1015130**

Datum plnění: 28.07.2022

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum odvodu: 28.07.2022

Datum splatnosti: **11.08.2022**

DODAVATEL:

TT Ice-snow s.r.o.

Křeslická 1507/2

101 00 Praha 10

Česká republika

IČO: 07087039

DIČ: CZ07087039

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: ICE0049

Pelhřimovská sportovní s.r.o.

Nádražní 1536

393 01 Pelhřimov

Elektronicky podepsal:
Jaroslav Hřebeček
TT Ice-snow s.r.o.
vydal: Peasipnum Qualified CA4
držitel: Jaroslav Hřebeček/CZ
Čes podpisem:
28.07.2022, 10:50

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C294458 ze dne 30.04.2018 u Městského soudu v Praze.

Číslo účtu: anonymizováno

Var. symbol: **1015130**

IBAN:

SWIFT:

Banka: Česká spořitelna CZK

Úhrada:

Doprava:

ODBĚRATEL:

Pelhřimovská sportovní s.r.o.

IČO: 14043220

Nádražní 1536

DIČ: CZ14043220

Pelhřimov 393 01

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Servisní list SL-111/2022, stroj/rolba SN:0642 oprava rolby						
TLSMT	Z-RZ180 - Bandenleitrolle d=250x60 ko	1,000 ks	9 052,950	9 052,95	21%	1 901,12	10 954,07
AHX9G	Z-SZ250 - Lager horizontale Schnecke	2,000 ks	3 930,465	7 860,93	21%	1 650,80	9 511,73
MATUR	LA-2208-2RS - Lager	1,000 ks	3 538,340	3 538,34	21%	743,06	4 281,40
R4Y66	LA-7307-BEP - Lager	1,000 ks	2 759,870	2 759,87	21%	579,58	3 339,45
JXR5A	DI-SI-45x80x10-DL - Simmerring	2,000 ks	270,270	540,54	21%	113,51	654,05
TUK1	Tuk víceúčelový	1,000 ks	278,000	278,00	21%	58,38	336,38
SPO	Spotřební materiál	2,000 ks	300,000	600,00	21%	126,00	726,00
ES	Externí servis	11,000 hod	1 000,000	11 000,00	21%	2 310,00	13 310,00
KM	Doprava mechanika	812,000 km	20,000	16 240,00	21%	3 410,38	19 650,38

Dodací listy: **DLS-119/2022**

QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	51 870,63	10 892,83	62 763,46
Celkem	51 870,63	10 892,83	62 763,46

Na zálohách zapláceno 0,00

Částka k úhradě v CZK**62 763,46**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Jaroslav Hřebeček

Vystaveno v systému ABRA

1 z 1

310

----- Původní zpráva -----

schváleno
Martin Mareš
04.05.2022 11:20

Předmět: Objednávka – servis rolba

Datum: 04-05-2022 11:12

Odesílatel: Konečný Zdeněk - SportPE

Adresát: anonymizováno

Dobrý den,

Objednáváme u Vás:

pravidelnou periodickou servisní prohlídku rolby SN:0642 na ZS Pelhřimov v předpokládané ceně dle spotřeby spotřebního materiálu do 55.000,- bez DPH. Termín zhotovení do ½ srpna 2022.

anonymizováno

Martine prosím o schválení, díky.

anonymizováno

Zdeněk Konečný
vedoucí zimního stadionu

anonymizováno

Pelhřimovská sportovní s.r.o.
Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov
www.sportpe.cz